¶ Sequitur. xliij. regula. 275

Regula. XLII.

Item q sup quibuscūq; reformatiōibus signatis super impetratiōibus quorūcūq; beneficiorū vacantiū vel certo modo vacaturorū: in quibus petitur q littere sub prima data expediri possint: si ex hmōi expeditione sub tali data cuiq; videat fieri posse p̄iudiciū littere super ip̄a prima data nullaten⁹ expediant: nisi reformatiōes hmōi per verba fiat: & sub prima data signate fuerint.

¶ Ista regula dicit q si aliqua reformatio fiat sup prima impetratione beneficiorū vacantiū vel vacaturorū: & petat in supplicatiōe sub p̄ma data q nullo mō detur in expeditione si possit fieri aliquod p̄iudiciū tertio nisi signatura dicat q sic fiat: & sub prima data. hoc dicit: & ratio dubitandi fuit. quia quicūq; dicit in p̄ma dispositiōe videt cū eis dē clausulis & substantiis dicit in reformatiōe & ecōuerso. casus est in. l. talis scriptura. iun/ sta. l. seqn. ff. de le. i. ergo sic videbat hic. Sz ratio decidēdi est: qz papa nō vult q alicui fiat p̄iudiciū: puta q forte medio tpe alī impetrant: iō nō debet fieri sibi p̄iudiciū. c. q̄uis. de rescript. li. vi. l. nec auis. C. de emanc. li. Sed si petat in supplicatiōe: & signatura fiat simplr in alijs q beneficiarib⁹: tūc cancellaria deberet dare p̄ hanc regulā: q̄ tū loquit de beneficijs vacantib⁹ & c. quia est penalis ex quo annullat: vt dicit glo. in c. decet. de iun. ec. li. vi. ergo debet restringi. c. in penis. de reg. iu. li. vi. Et credo q ista regula deberet dari per verbū nullaten⁹ expediant hic positū: quod videt annullare ipso facto. glo. est singularis in clem. i. de sequestratiōe poss. & ibi Anto. notat. Et h̄ regula cum annullas non solet dari: tamē ista quia est equa deberet dari saltē ex cōmissiōe papē: si non sufficeret petitiō facta vicecancellario. & credo q etiā camera nō daret sub data reformatiōis sine ista signatura hic posita: adeo consulēdū esset habenti multas pecunias q p̄mā supplicatiōe expediret sub p̄ma data. & scōdam reformatiōe sub secūda data p̄pter multa que nō possunt breuiter dici. hec sub correctiōe Dñatiōis. T. R.

¶ Sequitur. XLIII. regula. de beneficijs resignatis in cancellaria:

¶ Itē voluit et ordinauit q sup resignatiōe cuiuscūq; beneficii eccl̄astici seu cessione iuris in eo quā in manib⁹ suis vel in cācellaria apl̄ica fieri cōtigerit apl̄ice littere nullatenus expediant: nisi resignās vel cedens si presens in curia Roma. fuerit p̄sonaliter: alioquin p̄ pcuratorē suum ad hoc ab eo specialiter cōstitutū expeditiōi hmōi in eadē cācellaria exp̄sse cōsenserit: et iurauerit vt est moris: nec littere resignatiōis vel assignatiōis etiā motu p̄prio cuius